דיון והכרעה:

4. ככלל, קביעת מסגרת חינוך נתונה להסכמת הצדדים, ברם מקום שלא הגיעו להסכמות על בית המשפט להכריע במחלוקת הנטושה בין ההורים וזאת יעשה על בסיס עיקרון טובת הילד (ראו: קביעת סעיף 25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות תשכ"ב – 1962).
5. בפסיקה נמנו שיקולים היוצקים תוכן לעקרון טובת הילד בהקשרן של הכרעות מסוג זה, וביניהם **בטחון ויציבות** בחיי הקטין; **הבטחת השתלבות הקטין** במסגרת חינוכית עתידית (ובהקשר זה עיקרון הרציפות בקשרים חברתיים של הילד); **פגיעה בסדר יומו** של הקטין; **הבטחת קיומה של מסגרת חברתית שוטפת** לקטין;

ועדיין מצופה מהאב לנהוג בשיקול דעת ולהימנע מכל עירוב של הקטין בסכסוך.

9. לאור כל האמור לעיל אני נעתר לבקשה ומורה על רישום הקטין שבכותרת לבית הספר "****" שבישוב מגורי האם.

10. כן אני מחייב את האב לשלם לאם הוצאות ההליך בסך 1,500 ₪.

ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים של הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשפ"א, 31 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

אסף זגורי, שופט בכיר

בית משפט לענייני משפחה בנצרת

י"ס 56923-08-21 פלוגית נ' פלוני